様式第１６号

庄原市奨学金返還猶予申請書

                             年   月   日

 庄原市教育委員会教育長 様

                ［奨 学 生］

                  〒

                  住 所

                  氏 名                印

                      【決定番号：第庄奨－   号】

                ［父 母 等］

                  住 所

                  氏 名                印

［連帯保証人］

                  住 所

                  氏 名                印

［連帯保証人］

                  住 所

                  氏 名                印

 下記のとおり庄原市奨学金の返還を猶予していただきたいので、申請します。

 １ 返還猶予希望期間

              年   月 から      年   月 まで

 ２ 返還未済額                 円

 ３ 事   由

※ 事由を証明する書類を添付すること。

※ 連帯保証人の印は登録印を押印すること。